Fra: UIf Pedersen[UIf.Pedersen@fyresdal.kommune.no]

Sendt: 06.03.2025 15:01:33

Til: Postmottak Fyresdal[postmottak@fyresdal.kommune.no]
Kopi: Anne Veum[Anne.Veum@fyresdal.kommune.no]; Liv Johre-
Bakke[ liv.johre@fyresdal.kommune.no];

Tittel: VS: Temaveke pa Vest-Telemark vidaregaande skule

Seknaden skal handsamast av OKO. Oppvekst eller Helse og omsorg ma skrive denne saka.

Med helsing

Ulf Pedersen

Kommunedirekter

48275315 e ulfpedersen@fyresdal.kommune.no

6 Fyresdal

Fyresdal kommune, Klokkarhamaren 6, 3870 Fyresdal
TIf. 35 06 71 00 « postmottak@fyresdal.kommune.no

www.fyresdal.kommune.no

Fra: Erik Skjervagen <erik.skjervagen@fyresdal.kommune.no>
Send: torsdag 6. mars 2025 13:18

Til: UIf Pedersen <Ulf.Pedersen@fyresdal.kommune.no>
Emne: VS: Temaveke pa Vest-Telemark vidaregaande skule

Fra: Knut Magne Momrak <knut.magne.momrak@telemarkfylke.no>

Send: tirsdag 4. februar 2025 11:14

Til: Jon Rikard Kleven <jon.rikard.kleven@vinje.kommune.no
erik.skjervagen@fyresdal.kommune.no>; lan Parry-Jones <ian.parry-
jones@nissedal.kommune.no>; Tarjei A. Draugedal
<tarjei.draugedal@kviteseid.kommune.no>; Solveig S Abrahamsen
<solveig.abrahamsen@seljord.kommune.no>

Kopi: Jarand Felland <jarand.felland @tokke.kommune.no>; post@vt-radet.no
Emne: Temaveke pa Vest-Telemark vidaregaande skule

Hei. I skrivande stund jobbar me pa Vest-Telemark vidaregdande skule med neste
ars temaveke. Ferske undersokingar fra blant ana Ungdata syner at mange
ungdommar i dag slit meir psykisk enn tidlegare. Det er forventningar, aukande
press, og lag sjelvtillit som gjeng igjen. I var lokale underseking kjem det ogsa
fram at mange framleis tek uheldige val nér det gjeld trafikksikkerheit, og stadig er
det ungdom som vel & sitte pd med sjaferar som er ruspaverka. Likevel vil eg



nemne at me ser ei fin nedgang i dette sidan seist undersoking — og eg hapar og trur
at forre temaveke som hadde dette som fokusomrade kan vere ein faktor.

Med det sagt — i veke 40 (altsé neste skulear), vil me fa til ei ny temaveke kor
psykisk helse, livsmeistring og trafikksikkerheit er 1 fokus — og me som skule hapar
kommunane i regionen har lyst stotte opp kring dette.

Sja seknad i vedlegg!

Eg ser fram til 4 hoyre fra dykk

Beste helsing

Knut Magne Momrak
Lektor/ Karriererettleiar
Vest-Telemark vidaregdande skule

Mobil: 92 64 36 59
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Telemark fylkeskommune
telemarkfylke.no




